3.1.1596 - MDLxxxxvj Adi 3 di Genaro mercoldi … f. 84 Al signor Prencipe di Conca ducati 
trecentocinquanta et per esso al magnifico Ottavio de Capua disse per lo prezzo delle infradette robbe che 
esso li have vendute cioè ducati 250 per uno reliquiario d'ebano con guarnitione misterij et figure de argento, 
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ducati 70 per una veste di pelle di lupo cervitio et ducati 30 per uno quadro di colatione. Le quale robbe sono 
in potere del detto signor principe, et per detto a francesco paduano per altri tanti d. 350 (ASBN, Banco del 
Popolo, g.m. 13, p.18; Iorio, Ricerca 2016). 

7.2.1596 - MDLxxxxvj Adi 7 di feb.ro mercoldi … f. 182 A Gio Francesco Macziotta ducati quattro .4 Et per lui 
ad mastro Martino Punzo disse per saldo di tutte le giornate sue et tre altri mastri fabricatori et manipoli che 
hanno lavorato con esso in casa del signor Prencipe di Conca dalli 2 inclusive et per tutti li 19 di gennaro 
proxime passato con declaratione che è stato pagato per lo passato d. 4.4 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 
13, p.117; Pinto, Ricerca 2016). 

8.2.1596 - MDLxxxxvj Adi 8 di feb.ro Giovedi … f. 182 A Gio Francesco Macziotta ducati tre 4.15 et per lui ad 
mastro Gio Troiano Giovene disse per saldo di tutte le giornate sue et di altri mastri mannesi et discepoli che 
hanno lavorato con esso in casa del signor Prencipe di Conca dalli 11 inclusive 95 con declaratione che è 
stato sodisfatto per il tempo passato d. 3.4.15 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 13, p.121; Pinto, Ricerca 
2016). 

13.2.1596 - MDLxxxxvj Adi 13 di feb.ro martedi … f. 231 A Gio Francesco Macziotta d. diece .4 Et per lui ad 
mastro Gio Troiano Giovene disse per saldo di tutte le giornate sue et di altri mastri mannesi et discepoli che 
hanno lavorato con esso in casa del signor Prencipe di Conca dalli 2 inclusive et per tutto li 19 di gennaro 
proxime passato come piu particularmente si nota nel suo libro con declaratione che è stato pagato per tutto 
lo tempo passato d. 10.4 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 13, p.138; Pinto, Ricerca 2016). 

10.10.1596 - Emptio introitum et Pactum de Retrovendendo Pro laurentio et vespesiano de mari, et Ioanne 
bapta scotto et nominandis, et Principe conche. Die Decimo Mensis octobris decime Ind.s 1596 neap. In n.ri 
p.ntia const.tis Mattheo de Capua Principe Conche … ex una parte. Et me prefato not.io publico rogato, et 
requisito a dicto Principe Agente et interveniente similiter ad infratta omnia tam nomine, et pro parte laurentij, 
et Vespesiani de mari fratrum ianuensum publicorum bancheriorum neap. residentium que nomine et pro 
parte Ioannis baptiste Scottj similiter Ianuensis et etiam nomine, et pro parte omnium, et quorum eiusque per 
dictos laurentium Vespesianum, et Ioannem baptiste, vel alique ipsorum insolidum nominandorum, et 
declarando in sub.ta emptione pro ratis solvendis et exburzandis aceorum et cuiuslibet ipsorum her.s et 
succ.s ex parte altera. Prefatus Princeps sponte asseruit coram nobis se ipsum principem habere, tenere, et 
poxidere iuste tamquam verum dominum et padronum in burg.cum Duo Palatia magna cum viridarijs sita 
et posita in hac civitate neap. in Plathea sante marie Constantinopolis iuxta eorum notorios confines nemini 
vendita sed franca burg.ca excepto, et reservato à quibusdam redditibus sive censibus et à quibusdam 
venditionibus factis cum pacto de ret.do diverse personis virtute Principe Conche ducatos octo mille de 
carlini argenti per medium banci laurentij et vespasiani cautelarum quibus relatio habeatur ultra quas 
alienationes, ..ensus asseruit prefatus princeps restantes fructus, et introitus … Annuos ducatos Mille 
centum viginti de carlini super restantibus primis fructibus et introitibus dictorum palatiorum … pro convento, 
et finito pretio ducatorum sexdecim mille de carlini argenti … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, 
prot. 3, c.19v-20r; Pinto, Ricerca 2016).